Gregarius miles in potentissimum regem evadit xii, 4, 11 gregariam militiam sortitus xxii, 1, 8

Gregatim (hoc est, catervatim) xiii, 8, 2 Freinsh.

Grenium xxiv, 3, 7

Grex speciosus magis, quam utilis xiv, 6, 3 pellicum regiarum greges xii, 3, 10 scortorum greges xxxv, 2, 2 cervorum xlv, 4, 8

Grinus rex Theræ insulæ xiii, 7, 2

Grypus Demetrii filius xxxix, 1, 12 Syriæ regnum caso Pseudo-Alexandro

reciperat xxxix, 2, 7 bellum cum fratre gerit xxxix, 2, 3 et deinceps

Gygæa Amyntæ uxor vii, 4, 5

Gyges i, 7, 17

Gylippus iv, 4, 7

in Gymnasium contracto senatu xxii, 2, 10

Gyptis Segobrigiorum regis filia xliii, 3, 16

II.

Habere aliquem (hoc est tractare, *halten*) xxxvi, 3, 6 ante oculos (hoc est, in recenti memoria) v, 6, 1. xli, 2, 6 bellum aut pacem xxxviii, 4, 1 curas (*Sorg haben*, hoc est, caute agere) xliii, 5, 12 fidem (hoc est, credere) xiii, 1, 2. xxiv, 5, 3 fiduciam alicujus (hoc est, alicui fidere) vi, 4, 10 in vinculis xi, 7, 2 (ita Florus ii, 2, 31). mentionem (quæd alias facere) x, 2, 2. xiii, 2, 10 necesse (hoc est, cogi) iv, 3, 3 necesse, bellum inferre xl, 1, 4 potentiam (pro tenere, possidere) vi, 4, 1 questionem (pro torquere) xii, 5, 3 supplicia (pro statuere) xii, 14, 4 terras (pro possidere) xliii, 4, 20 Freinsh. obvium aliquem i, 6, 1 et 2 receptacula habere castra sociorum ii, 4, 30 convivia inter se ii, 10, 10 habere fidem alicujus suspectam iii, 6, 3 milites sparsos sine insidiarum metu v, 5, 2 aliquem suspectum proditionis v, 9, 12 habere capras ante signa vii, 1, 9 aliquem ducem cæptorum, auctorem regni, ibid. habere fiduciam in aliquo xxxi, 7, 2 odium ex superbia xxxvi, 1, 1 habere majora obsequia in aliquo viii, 6, 6 habere equos præparatos ix, 7, 9 habere aliquem in vinculis xi, 7, 2 originem alicunde xii, 4, 12 potestatem discedendi xiv, 1, 4 rem tacitam xx, 3, 3 doctrinam matronarum separatam a viris xx, 4, 8 habere iter (proficisci) xxiv, 8, 15 habere bellum cum aliquo xxviii, 4, 13 consilium de bello xxxi, 5, 1 cætum conjurationis xx, 4, 14 non honestiorem peritiam quam principia originis xxii, 1, 2 non habere in fortunis quod amittas, nec in verecundia quod iniquus xxii, 1, 7 habere pari cura servos ac liberos xli, 2, 5 incertum utrum munimentum loci, an majestas Dei plus hic admirationis habeat xxiv, 6, 7 habet statua plus prædæ in pondere quam in specie xxiv, 7, 10 habet hoc plurimum momenti xxxi, 5, 5 habetur benigne et juxta cultum pristinæ fortunæ xxxvi, 1, 6 habetur id

apud Persas pignus ut fœdus hospitii vii, 3, 3 Philippus obses habitus Thebis vi, 9, 7 habetur res gloriæ xliii, 3, 5 habiti ludibrio legati xxxvii, 4, 9 habere curam epistolarum, legationum, annuli xliii, 5, 12